[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.10.2017
	№ 1391

	с. Александровское

	Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год

Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», статьей 3 Закона Томской области от 18.09.2015 № 124-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля в Томской области», Правилами подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489, пунктом 8 части 2 статьи 46 Устава Александровского района, с целью организации осуществления муниципального земельного контроля на межселенных территориях муниципального образования «Александровский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год согласно приложению.
2. Администрации Александровского района в срок до 1 ноября 2017 года:
1)направить в установленном порядке в Прокуратуру Александровского района План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год, указанный в пункте 1 настоящего постановления;

2)разместить на официальном сайте муниципального образования «Александровский район» (http://als.tomskinvest.ru/) План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год, указанный в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Александровского района В.П. Мумбера.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
	И.о. Главы Александровского района

	В.П. Мумбер

	Благинин В.А.
2 44 10

Рассылка: Отдел ИЗО, Управление Росреестра по Томской области (Е.С. Арндт), прокуратура Александровского района.